
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский  сад № 39 «Ромашка» 

350000, г. Краснодар, ул. им. Кирова, 59, тел./факс  (861) 259-30-72 

e-mail:mdou39kr@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

«2» сентября 2024г.                                                                          № 134       

 

О создании аттестационной комиссии, осуществляющей аттестацию 

педагогических работников на соответствие занимаемой должности на 

период с сентября 2024 года по август 2025 года 

 

 В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года  № 273 - ФЗ   «Об образовании в 

Российской Федерации», приказ Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», для организации аттестации педагогических 

работников в целях соответствия занимаемой должности,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для осуществления 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности (далее – аттестационная 

комиссия) на период с 01.09.2024 по 31.05.2025 (Приложение 1). 

2. Старшему воспитателю Бондаревой Оксане Валентиновне, 

председателю, довести настоящий приказ до педагогических 

работников в срок до 04.09.2024.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                               ____________  Е.В. Приходько 

 

 

С приказом ознакомлены:        ____________  О.В. Бондарева 

                                                     ____________  О.В. Титаренко 

                                                     ____________  М.Ю. Сташева 

                                                     _____________Т.А. Буренкина 

 

 

 

 



 

Приложение 1                

к приказу от «2» сентября 2024 № 134 

 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников  

муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад № 39 «Ромашка» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

 

 

 
№ 

п/п 

ФИО - Должность 

1 Бондарева Оксана 

Валентиновна 

- Старший воспитатель/ председатель 

комиссии 

2 Буренкина Татьяна 

Анатольевна 

 Музыкальный руководитель/ заместитель 

председателя 

3 Титаренко Оксана Васильевна - Воспитатель/ секретарь 

4 Сташева Марина Юрьевна - Воспитатель/ член комиссии 

 


		2024-09-15T20:23:12+0300
	Приходько Екатерина Викторовна




